МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА   АЗИАТСКАЯ
624310, Свердловская область, г. Кушва, пос. Азиатская, ул. Стадионная, 1б

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru

ПРИКАЗ

10.12.2021 г.          № 128

Об утверждении положения о школьном

спортивном клубе «СТАРТ» МАОУ СОШ пос. Азиатская

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
21.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.09.2013 г.
№ 1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных
спортивных клубов и студенческих спортивных клубов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о школьном спортивном клубе «СТАРТ» MAOУ СОШ
пос. Азиатская (приложение № 1).
2.Создать школьный спортивный клуб «СТАРТ».
3.Назначить руководителем школьного спортивного клуба «СТАРТ»
Хабибуллина Т.В., учителя физической культуры MAOУ СОШ пос.
Азиатская.
4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба «СТАРТ» на 2021-
2022 учебный год (приложение № 2).
5.Руководителю школьного спортивного клуба «СТАРТ» Хабибуллину
Т.В. организовать деятельность и руководство всеми направлениями клуба
в соответствии с утвержденным положением.
6.Юсуповой Р.Ф., заместителю директора по УBP:
-организовать работу школьного спортивного клуба «СТАРТ» с 13.12.2021 г.;
-осуществлять контроль за деятельностью школьного спортивного
клуба «СТАРТ».
7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УBP Юсупову Р.Ф.

 Директор школы                                                                  Н.М. Шерстобитова

С приказом ознакомлены:    /Хабибуллин Т.В./

                                               /Юсупова Р.Ф./